ТОО «ЭВЕРО»

РК, г. Алматы, ул. Байтурсынова, 22, офис 309

РНН 600400062891

Расчетный счет поставщика (ИИК): № KZ718560000000388461
в Алматинский  Гор.Ф. АО Банк Центркредит

БИК KCJBKZK Кбе 17,

Свидетельство НДС: Серия 60305 Номер 0016773

Тел.: 8 (7272) 33-82-69, 33-83-89, 33-83-61

тел./факс: 8 (7272) 33-83-43

E-mail: evero08@mail.ru

Вх. № 18/08 от  18 августа  2017 г.
Исх. № _____от _______________ 2017г.

Ректору
Карагандинского Государственного

Технического Университета

г-ну Ибатову М.К.
от директора издательства «Эверо»

Гриценко Э. А
Ценовое предложение
Издательство «Эверо» сотрудничает с высшими учебными заведениями более 20 лет.

За это время нами подготовлены и выпущены сборники трудов научных конференции, учебно-методические пособия, учебники авторов технических университетов и других медицинских  учебных заведений.

Просим Вас рассмотреть Прайс на предмет приобретения учебной литературы.

*Примечание: ТОО «Эверо» подтверждает, что по нижеперечисленным авторам заключены авторские договора на исключительное право использования учебной литературы. Все права на издание, распространение, тиражирование принадлежат ТОО «Эверо».

*Минимальное количество заказываемой литературы 25 экземпляров одного наименования.

*Цены по прайсу действительны в течение одного  месяца от  указанной даты прайса.

	№
	Автор
	Название
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1
	Асанбеков Б.А.
	Гидравлика және гидрожетектер,2016
	25
	4 900,00
	122500

	2
	Кумисбеков С.А.
	Гидромеханикалық және жылуалмасу процесстері мен аппараттары,2016
	25
	5 000,00
	125000

	3
	Калшабекова Э., Кудабаев Р.Б., Камбаров М.А.
	Теплоизоляционные и акустические материалы,2016
	25
	4 900,00
	122500

	4
	Кулибаев А.А., Нурбатуров К.А., Кудерин М.К., Де И. М.
	Керамогранит на основе казахстанского сырья,2016
	25
	5 000,00
	125000

	5
	Арынов К.К., Сұранқулов Ш.Ж.
	Сәулет-1
	25
	4 900,00
	122500

	6
	Акынбеков Е. К., Колесников А.С., Кутжанова А.Н.
	Физико-химические основы шламообразования в производстве фосфора,2016
	25
	4 900,00
	122500

	7
	Таймасов Б.
	Химическая технология вяжущих материалов 1 том
	25
	5 000,00
	125000

	8
	Таймасов Б.
	Химическая технология вяжущих материалов 2 том
	25
	5 000,00
	125000

	9
	Ахметов Н.М.
	Методы испытаний определения прочных свойств,2016
	25
	5 000,00
	125000

	10
	Әбдіраманов Ә.Ә., Жолдасов С.Қ. (Джолдасов С.К.), Қожамқұлова Г.Е.
	Гидравлика
	25
	4 900,00
	122500

	11
	Джолдасов С.Қ., Есенгельдиева П.Н., Қожамқұлова Г.Е.
	Гидравлика (тесттер жинағы)
	25
	4 900,00
	122500

	12
	Ауланбергенов  Ә.А.
	Гидравлика каз.
	25
	5 000,00
	125000

	13
	Жолдасов С.Қ. (Джолдасов C.К.), Г.Е.Қожамқұлова
	Гидравлика пәнінен есептік-графикалық тапсырма орындауға арналған
	25
	4 500,00
	112500

	14
	Базарбаев А.Т.
	Гидротехникалық құрылымдар,2016
	25
	4 900,00
	122500

	15
	Акынбеков Е.К., Голубев В.Г.Акынбеков Е.К., Голубев В.Г.
	Иннновационные методы в производстве фосфора,с  2016
	25
	5 000,00
	125000

	16
	Менейлюк А. И., Кулибаев А.А. Нурбатуров К.А., Кудерин М.К., Лукашенко Л. Э., Олейник Н.В., Дё И.М.
	Внутренняя отделка зданий. Исследование казахстанского сырья. 2016
	25
	5 000,00
	125000

	17
	Мирюк О.А.
	Ресурсосбережение в технологии строительных материалов,2016
	25
	5 200,00
	130000

	18
	Әзберген М.И.
	Избранные вопросы геотехники,2016
	25
	4 800,00
	120000

	19
	Садуакасов М.
	Құрылыс материалдары,2016
	25
	4 800,00
	120000

	20
	Таймасов Б.
	Технология производства портландцемента
	25
	5 200,00
	130000

	21
	Таймасов Б.,Әлжанова А.Ж.
	Тұтастырғыш заттардың арнайы технологиясы
	25
	5 200,00
	130000

	22
	Таймасов Б.,Әлжанова А.Ж.
	Тұтастырғыш заттардың химиялық технологиясы
	25
	5 200,00
	130000

	23
	Ельмуратов С.К., Ельмуратова А.Ф., Кузембаев Н.Е.
	Методическое руководство по проведению научных исследований
	25
	4 800,00
	120000

	2 850 000

С уважением и надеждой                                                          Директор    ТОО «Эверо»                                                                          на сотрудничество                                                                                                       Гриценко Э.А.